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43-430 Skoczów

Piłkarzyki zarobkowe - Summer Roberto Sport - wodoodporne z szybą
( Wrzutnik: )

link to the product: https://sklep.bilardkaz.pl/cs/787-pilkarzyki-zarobkowe-summer-roberto-sport-wodoodporne-z-szyba.html

   

8 032793 510840 >

Price: 7 935,00 zł gross

Referention number:  PS787

Condition::  New

Other product combinations:

Wrzutnik gross price
brak 7 935,00 zł
na monety lub żetony 8 235,00 zł

Full product description

Roberto Sport Summer - wodoodporne z szybą

Zarobkowa odmiana modelu Summer - odporna na działanie wody i promieni słonecznych, wykonana specjalnie do użytku na zewnątrz. Idealnie sprawdzi się na
różnego rodzaju kempingach, w nadmorskich kurortach, kąpieliskach, ogrodach, placach zabaw czy basenach. Wszędzie tam, gdzie ktoś chciałby udostępnić
odpłatnie stolik piłkarski. Zabezpieczenie odgórne szybą, oraz specjalna rynna na wlot piłeczek uniemożliwi ingerencje wewnątrz stołu, oraz kradzież piłeczek. W
zestawie znajduje się specjalny pokrowiec zabezpieczający laminat przed wyblaknięciem od promieni słonecznych.

Charakterystyka:

Obudowa wykonana z 25 mm, wielowarstwowej sklejki pokrytej laminatem. Stół jest przykryty od góry szybą hartowaną, co
uniemożliwia graczom dostęp do pola gry, chroni przed jego zabrudzeniem. Specjalny, zabudowany mechanizm, wprowadzający
piłeczki na pole gry zabezpiecza przed nieuczciwymi klientami z własnymi piłeczkami

Płyta boiska przykryta jest 5 mm szybą hartowaną. Plastikowe bandy wokół boiska w kolorze zielonym skierowane są pod kątem do
góry, co eliminuje występowanie tzw. martwych punktów, w których zawodnik nie potrafi dosięgnąć piłeczki. Specjalne otwory
zapewniają odpływ wody na zewnątrz piłkarzyków w przypadku deszczu/zalania
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Stalowe nogi zintegrowane ze stolikiem, pokryte wodoodporną warstwą epoksydową

Stopki  z możliwością regulacji do poziomowania o średnicy 80 mm

Figurki zawodników są odlewane bezpośrednio na prowadnicach, dzięki czemu są odporne na uszkodzenia oraz nie zmieniają
swoich pozycji

Teleskopowe, stalowe drążki o średnicy 18 mm. Panewki wykonane ze specjalnego materiału zapewniają wysoką prędkość
działania, minimalny opór i długi okres użytkowania

Możliwość wyposażenia w automat wrzutowy na 1 zł lub 2 zł bądź wrzutnik na żetony

Kolor niebieski

Wymiary:
• Pole gry: 111 cm x 70 cm
• Stół: 135 x 110 x 91 cm
• Opakowanie: 137 x 77 x 46 cm

Waga: 95 kg

10 STANDARDOWYCH PIŁECZEK + POKROWIEC OCHRONNY - W ZESTAWIE!

Roberto Sport posiada certyfikat CE oraz ISO 14001 - wszystkie piłkarzyki tej firmy zostały wyprodukowane z
zachowaniem najwyższych standardów, które gwarantują trwałość i wytrzymałość konstrukcji
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DODATKOWO OD NAS ZE STOŁEM OTRZYMUJESZ TAKŻE SUPER GRATISY:V

Piłeczka turniejowa - wykonana pod wysokim ciśnieniem ze specjalnego tworzywa, co zapewnia jej jednolitość materiału i
perfekcyjny kształt. Umożliwia doskonałą kontrolę nad uderzeniem (dodatek do 10 szt. piłeczek dołączonych standardowo do
piłkarzyków)

Spray przeznaczony do drążków stolików piłkarskich - do konserwacji i smarowania prowadnic. Pozwala na utrzymanie
urządzenia w doskonałym stanie i wydłuża jego żywotność

Owijka do uchwytów drążków - zapewnia pewny chwyt a specjalny antyperspirant sprawia, że owijka nie utrzymuje wilgoci. Produkt
jest przyjemny, miękki w dotyku

Plakat z zasadami gry - wykonany na papierze wysokiej jakości, w przejrzysty sposób obejmuje wszystkie punkty, na które należy
zwrócić uwagę podczas rozgrywki, oraz wyjaśnia pojęcia, które powinien znać każdy gracz

Dodatkowe, opcjonalne wyposażenie stołu:

Oświetlenie Aura LED do piłkarzyków - najnowsze rozwiązanie w dziedzinie oświetlenia stolików piłkarskich. System wyposażony
jest w pilot, dzięki któremu można zmienić kolor, intensywność i sposób oświetlenia stołu - Sprawdź

Branding - personalizacja stołu - umieszczenie logo lub oklejenie stołu według własnego projektu - to doskonała forma promocji dla
firm, które chcą się zaprezentować w wyjątkowy sposób. Oklejanie gotowego produktu daje możliwość wykorzystania go jako
dodatkowego nośnika reklamy, co jest szczególnie ważne w przypadku coraz droższej przestrzeni reklamowej - Sprawdź

Tabliczka grawerowana - z możliwością wyboru własnego napisu. To doskonała propozycja dla osób, które chcą spersonalizować
swój produkt lub dla tych, którzy chcą komuś podarować nieco bardziej osobisty prezent np. z okazji urodzin, rocznicy, w ramach
podziękowania itd. - Sprawdź

Jako Regionalny Dealer marki Roberto Sport oferujemy największy wybór piłkarzyków z 2-letnią gwarancją zarówno dla klientów
indywidualnych jak i komercyjnych oraz najlepsze warunki współpracy SPRAWDŹ
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